یہ وہ لوگ ہیں جن کے لئے بہت برا حساب (مقدر) ہے اور ان کا ٹھکانا جہنم ہے اور کیا ہی برا ٹھکانا ہے۔

(الرعد: 19)

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 26 اپریل 2007ء 8 ربیع الثانی 1428 ہجری 26 شہادت 1386 ہش جلد 57-92 نمبر 91

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

جب انسان اخلاص اور توحید اور محبت اور صدق اور صفا کے قدم سے دعا کرتا کرتا فنا کی حالت تک پہنچ جاتا ہے تب وہ زندہ خدا اس پر ظاہر ہوتا ہے جو لوگوں سے پوشیدہ ہے۔